CIREBON – Menjelang Bulan Suci Ramadhan 1447 Hijriah/2026, personel

Polsek Pabuaran jajaran Polresta Cirebon mengintensifkan kegiatan sambang
dan kontrol Satuan Keamanan Lingkungan (Satkamling) sebagai langkah
preemtif dan preventif dalam menjaga keamanan dan ketertiban masyarakat
(Kamtibmas) di wilayah hukumnya, Senin dini hari (16/2/2026).